



Generalforsamling 2023

Dato: 19.04.23

Tid: kl. 18-19.00

Sted: Odense Skøjtehal, mellemgangen, Møllemarksvej 75, 5200 Odense V.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent

Bestyrelsen foreslår Linda Magnussen som dirigent, hun vælges.

Lisa Holm Rasmussen skriver referat.

Dirigenten starter med at konstatere, at der er indkaldt rettidigt til generalforsamlingen.

Generalforsamlingen gennemføres.

2. Formandens beretning.

Formanden beretter om året 2022:

Stor medlemstilgang, der afspejles i stor stigning af k løbere og i aldersklassen teens og voksen, der ellers traditionelt er svære at aktivere i sport. Vi er nu en af DK's største klubber (stigning på 60%).

Opgradering af inventar for at tilpasse medlemstilgangen. Off ice udstyr i form af TRX, vægte, balancebræt. Ny slibemaskine og 25 par nye skøjter.

Stor opgradering af trænerstab inkl. uddannelse, dog forsinkelse af diplomuddannelsen til cheftræneren.

OSK var igen i år repræsenteret ved Funkskate konkurrencerne med vores funskateløbere og vores konkurrence og mesterskabsløberne ved nationale og internationale konkurrencer.

Mesterskabsløberne var til ISU konkurrence i Skotland, hvor der var OL og VM deltagere blandt konkurrenterne. 2022 var også året hvor Funkskateshowet gjorde sit indtog var bredt repræsenteret på tværs af både niveau og alder. Det har givet sammenhold på tværs i klubben. Vi har Danmarks eneste isdanserpar i deres klasse.

Sommer camp og mini camps både i efterårsferien og mellem jul og nytår blev afholdt og det skøjtemæssige og det sociale i klubben både blandt løbere og forældre blev styrket. Som altid var sommercampen 2 gode uger som vha. Alles hjælp igen blev en succes med god mad, masser af træning og hygge.

Afholdelse af funskatefinalen med omkring 300 løbere.

Talent og elitestrategiarbejde påbegyndt i samarbejde med DSU-konsulent og vil fortsætte ind i 2023, så det bliver mere konkret hvordan vi i OSK arbejder målrettet med dette.

Der arbejdes stadig målrettet med ATK i OSK.

Styrket samarbejde med Efterskolen Sport Academy Denmark, hvor der i dette år er 8 løbere på forskellige niveauer tilknyttet. Næste år er tilmeldt 12-13 på skøjtelinjen.

Eventudvalget blev etableret med succes og engagement og har resulteret både i halloween arrangement, juleshow, planlægning af camps, fastelavnsfest med tøndeslagning på isen.

3. Kassererens fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse

Vi fik flere penge ind end budgetteret med men brugte dem også for ikke at have stående i banken, der tager renter. Dette også nødvendigt grundet medlemstilgang.

Samarbejdet med Odense Elite College har medvirket til at fastholde løbere i flere aldersgrupper. Småanskaffelser lavet om til anskaffelser af skattemæssige årsager. F.eks. skøjter, slibemaskine. Nettoomsætning større end tidligere år. Der skal ikke betales renter af indestående mere. Klubben har en sund økonomi, hvilket betyder, at der er penge til nogle projekter det kommende år. F.eks. ifm. talent- og elitestrategien.

Der spørges til årsagen til at småudgifter er noget lavere i 2023. Begrundes med at der i 2023 ikke skal købes slibemaskine og så mange skøjter.

Dirigenten påpeger, at regnskabet ikke har været færdigt 30 dage før. Der spørges om det kan godkendes.

Regnskabet blev godkendt af de tilstedeværende.

Kasserer laver kort gennemgang af budget for 2023.

Budget 2023 er sat lidt lavere grundet forventet medlemstilgang. Øget post på trænersiden grundet mere uddannelse og chefræners diplomuddannelse.

4. Behandling af indkomne forslag

For at foretage vedtægtsændringer, skal der være 1/5 af klubbens stemmeberettigede medlemmer tilstede, hvilket vil sige 34. Tilstede er 28 stemmeberettigede medlemmer, og der kan derfor ikke foretages vedtægtsændringer.

5. Valg af Kasserer (2 år)

På valg er Michael Nielsen (ønsker genvalg)

Michael genvælges

6. Valg af 1-3 bestyrelsesmedlemmer

Christian Ejlstrup er udtrådt af bestyrelsen, derfor mangler der et bestyrelsesmedlem for 1 år

Kenneth Sandbye stiller op og vælges.

På valg er Christian Batiste for (2 år). Ønsker genvalg og vælges

1 Ledig bestyrelsespost for (2 år)

Ingen ønsker at stille op. Ingen vælges, og bestyrelsesposten besættes ikke.

7. Valg af 2-3 bestyrelsessuppleanter

1 ledig plads: June Peitersen stiller op og vælges som 1. suppleant

1 ledig plads: Simone Sandbye stiller op og vælges som 2. suppleant

1 ledig plads: Rikke Brandt stiller op og vælges som 3. suppleant

8. Valg af 2 revisorer og 1 revisor suppleant

På valg er Thomas Agermose (1 år), genopstiller ikke

Henriette Hansen stiller op og vælges

På valg er Karenmai Dalgaard Pedersen (1 år), genopstiller ikke

Annette Holmegaard stiller op og vælges.

På valg er Michael Helbo (1 år), genopstiller ikke

Rita Riosa stiller op og vælges

Der spørges til om der er mulighed for at se regnskab i løbet af året. Der er enighed om, at det er muligt, da der stræbes efter gennemsigtighed og det vil være til klubbens gode

9. Eventuelt

Der spørges til antal tilmeldte til sommercamp. Der er pt 26 tilmeldte fra OSK og derudover fra andre klubber.

Kommentar ift. sommercamp: Der er store huller i sommercamp i træningsplan (op til 3 timer mellem hver træning). Ingen aktiviteter imellem. Er det noget der fortsættes?

Næstformanden kommenterer: Det er vigtigt med fastholdelse. Det handler også om "manpower", der er ikke folk til at arrangere noget mellem træningerne. Kommentar: Forslag om holdledere til holdene. Kommentar: Svært at få forældre med og svært at få tingene til at hænge sammen når der ikke er frivillige. Så det kræver, at flere hjælper til.

Spørgsmål: hjælper Herning med i køkkenet? Nej som udgangspunkt ikke. Der er f.eks. løbere der bor privat, og vi hjælper heller ikke til andre steder.

Spørgsmål: Penge afsat til reovering af faciliteter i hallen, hvad sker der på det område? Der er ikke noget nyt og sidste "nye" er derfor, at det er omklædningsrum fornedet, der skal reoveres. Bskeden fra Idrætsparken er at pengene er en del af budgettet og budgettet er ikke lagt endnu.

Spørgsmål: Hvordan forholder Odense Kommune sig til, at Odense Sports Academy (OSA) leverer løbere til klubben, og der ikke er is i maj og juni. Det ved vi ikke reelt. Is i maj måned vil for OSK koste 250.000 inkl. personale. Kommentar: Førhen har forældre selv betalt for is i andre klubber og for transport, klubben har betalt træner timer. Dog efter OSA er kommet, er der kommet is i hal 2 tidligere (medio august).

Dato/underskrift:

Dirigent:

Linda Magnussen

Referent:

Lisa Holm Rasmussen

